



**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**  
**PREGÃO Nº 2602.01-24-PE**

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 2602.01-24-PE, referente ao Processo Administrativo nº 00022201/24, o(a) Sr(a). MARCOS RAMOS FIALHO, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

**RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO**

28.248.360/0001-26 - FENIX COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELE

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
9	BOLA DE VOLEI	PENALTY	50.0	UND	168,12	63,00	3.150,00
15	CRONOMETRO DIGITAL	CASSIO	30.0	UND	76,31	50,00	1.500,00
17	PETECA BADMINGTON	PENALTY	50.0	POT	117,40	69,00	3.450,00
21	MEDALHA DE LATAO GRANDE COM FITA	JOAB	1000.0	UND	27,67	13,00	13.000,00
22	MEDALHA DE LATAO MEDIA COM FITA	JOAB	1000.0	UND	21,00	11,00	11.000,00
23	MEDALHA DE LATAO PEQUENA COM FITA	JOAB	1000.0	UND	15,69	8,00	8.000,00
24	TROFEU POLIETILENO - DOURADO 40CM	JOAB	150.0	UND	273,00	95,00	14.250,00
25	TROFEU POLIETILENO - DOURADO 50CM	JOAB	150.0	UND	366,00	140,00	21.000,00
26	TROFEU POLIETILENO - DOURADO 60CM	JOAB	150.0	UND	562,56	190,00	28.500,00
<b>Total.....</b>							<b>R\$ 103.850,00</b>

**Adjudicado para FENIX COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELE inscrita no CNPJ/MF Nº 28.248.360/0001-26, pelo melhor valor de R\$ 103.850,00 (cento e três mil, oitocentos e cinquenta reais), em 01/04/2024.**

070.087.413-59 - Emanuel victor silva costa

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	ESCALADA AGILIDADE	MK FITNESS	50.0	UND	105,01	76,00	3.800,00
2	COLETE TREINO POLIESTER TRB	GOLAÇO	500.0	UND	18,67	10,00	5.000,00
3	APITO PARA ARBITRO	PISTA E CAMPO	40.0	UND	50,57	10,00	400,00
4	KIT CARTAO PARA ARBITRO	PISTA E CAMPO	40.0	KIT	15,20	6,80	272,00
10	CORDA DE PULAR 2,5M	MK FITNESS	300.0	UND	26,48	12,90	3.870,00
11	CONE PARA FUNCIONAL	MK FITNESS	350.0	UND	13,04	9,50	3.325,00
12	PRATO DEMARCATORIO	PISTA E CAMPO	350.0	UND	6,87	5,80	2.030,00

*Handwritten signatures and initials*



13	JOGO DAMA	DUTATI	200.0	UND	71,30	48,00	9.600,00
14	JOGO DE XADREZ	DUTATI	150.0	UND	70,86	49,00	7.350,00
16	KIT BADMINGTON	PISTA E CAMPO	30.0	KIT	384,67	242,00	7.260,00
20	BOMBA PARA BOLA	PISTA E CAMPO	50.0	UND	50,16	32,00	1.600,00
<b>Total.....</b>							<b>R\$ 44.507,00</b>


**Adjudicado para Emanuel victor silva costa inscrita no CPF/MF Nº 070.087.413-59, pelo melhor valor de R\$ 44.507,00 (quarenta e quatro mil, quinhentos e sete reais), em 01/04/2024.**



52.603.814/0001-14 - crislene jardim nunes monteiro

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
5	BOLA DE FUTSAL-ADULTO	Kaemy	90.0	UND	214,44	60,00	5.400,00
6	BOLA DE FUTSAL-INFANTIL	Kaemy	70.0	UND	194,24	40,00	2.800,00
7	BOLA DE BASQUETE	Similar	30.0	UND	505,83	95,00	2.850,00
8	BOLA DE BASQUETE INFANTIL	similar	15.0	UND	250,12	70,00	1.050,00
18	BOLA FUTEBOL DE CAMPO	Kaemy	80.0	UND	243,00	68,00	5.440,00
19	BOLA FUTEBOL SOCIETY	Kaemy	60.0	UND	178,63	50,00	3.000,00
<b>Total.....</b>							<b>R\$ 20.540,00</b>

**Adjudicado para crislene jardim nunes monteiro inscrita no CNPJ/MF Nº 52.603.814/0001-14, pelo melhor valor de R\$ 20.540,00 (vinte mil, quinhentos e quarenta reais), em 01/04/2024.**

  
**JOÃO BATISTA PAZ ROMÃO**  
PREGOEIRO(A)  
MATRICULA Nº 12490







## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 2602.01-24-PE

Aos um dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). MARCOS RAMOS FIALHO, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 2602.01-24-PE, referente ao Processo Administrativo nº 00022201/24.

### RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:		28.248.360/0001-26 - FENIX COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELE					
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
9	BOLA DE VOLEI	PENALTY	50.0	UND	168,12	63,00	3.150,00
15	CRONOMETRO DIGITAL	CASSIO	30.0	UND	76,31	50,00	1.500,00
17	PETECA BADMINGTON	PENALTY	50.0	POT	117,40	69,00	3.450,00
21	MEDALHA DE LATAO GRANDE COM FITA	JOAB	1000.0	UND	27,67	13,00	13.000,00
22	MEDALHA DE LATAO MEDIA COM FITA	JOAB	1000.0	UND	21,00	11,00	11.000,00
23	MEDALHA DE LATAO PEQUENA COM FITA	JOAB	1000.0	UND	15,69	8,00	8.000,00
24	TROFEU POLIETILENO - DOURADO 40CM	JOAB	150.0	UND	273,00	95,00	14.250,00
25	TROFEU POLIETILENO - DOURADO 50CM	JOAB	150.0	UND	366,00	140,00	21.000,00
26	TROFEU POLIETILENO - DOURADO 60CM	JOAB	150.0	UND	562,56	190,00	28.500,00
Total.....							R\$ 103.850,00

Homologado para FENIX COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELE inscrita no CNPJ/MF Nº 28.248.360/0001-26, pelo melhor valor de R\$ 103.850,00 (cento e três mil, oitocentos e cinquenta reais), em 01/04/2024.

LICITANTE: 070.087.413-59 - Emanuel victor silva costa

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	ESCADA AGILIDADE	MK FITNESS	50.0	UND	105,01	76,00	3.800,00
2	COLETE TREINO POLIESTER TRB	GOLAÇO	500.0	UND	18,67	10,00	5.000,00
3	APITO PARA ARBITRO	PISTA E CAMPO	40.0	UND	50,57	10,00	400,00



*Handwritten signature or initials.*



4	KIT CARTAO PARA ARBITRO	PISTA E CAMPO	40.0	KIT	15,20	6,80	272,00
10	CORDA DE PULAR 2,5M	MK FITNESS	300.0	UND	26,48	12,90	3.870,00
11	CONE PARA FUNCIONAL	MK FITNESS	350.0	UND	13,04	9,50	3.325,00
12	PRATO DEMARCATORIO	PISTA E CAMPO	350.0	UND	6,87	5,80	2.030,00
13	JOGO DAMA	DUTATI	200.0	UND	71,30	48,00	9.600,00
14	JOGO DE XADREZ	DUTATI	150.0	UND	70,86	49,00	7.350,00
16	KIT BADMINGTON	PISTA E CAMPO	30.0	KIT	384,67	242,00	7.260,00
20	BOMBA PARA BOLA	PISTA E CAMPO	50.0	UND	50,16	32,00	1.600,00
<b>Total.....</b>							<b>R\$ 44.507,00</b>




Homologado para Emanuel victor silva costa inscrita no CPF/MF N° 070.087.413-59, pelo melhor valor de R\$ 44.507,00 (quarenta e quatro mil, quinhentos e sete reais), em 01/04/2024.

LICITANTE: 52.603.814/0001-14 - crislene jardim nunes monteiro

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
5	BOLA DE FUTSAL-ADULTO	Kaemy	90.0	UND	214,44	60,00	5.400,00
6	BOLA DE FUTSAL-INFANTIL	Kaemy	70.0	UND	194,24	40,00	2.800,00
7	BOLA DE BASQUETE	Similar	30.0	UND	505,83	95,00	2.850,00
8	BOLA DE BASQUETE INFANTIL	similar	15.0	UND	250,12	70,00	1.050,00
18	BOLA FUTEBOL DE CAMPO	Kaemy	80.0	UND	243,00	68,00	5.440,00
19	BOLA FUTEBOL SOCIETY	Kaemy	60.0	UND	178,63	50,00	3.000,00
<b>Total.....</b>							<b>R\$ 20.540,00</b>

Homologado para crislene jardim nunes monteiro inscrita no CNPJ/MF N° 52.603.814/0001-14, pelo melhor valor de R\$ 20.540,00 (vinte mil, quinhentos e quarenta reais), em 01/04/2024.

  
**MARCOS RAMOS FIALHO**  
RESPONSÁVEL  
MATRICULA N° 13241

